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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: 01015006 - Landasan Pendidikan 

: 1A 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA301 Rabu  09:30-11:10 

Dosen : D900295 - ASNI, Dra.,M.Pd., Dr. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

24 Sep 2025 

Kajian Landasan Pendidikan: 

Pengertian, Tujuan dan Fungsi landasan pendidikan 

31 
 

ASNI  

2 Rabu 

1 Okt 2025 

 

Kajian materi Sifat hakikat Manusia dan 

Pengembangannya dalam Pendidikan 

33 
 

ASNI  

3 Rabu 

8 Okt 2025 

Kkajian materi Hakikat Pendidikan dan Peran kedudukan 

Ilmu dalam pendidikan 

32 
 

ASNI  

4 Rabu 

15 Okt 2025 

Faktor Yang mempengaruhi Pendidikan 

1. Faktor peserta didik/ anak didik (Aliran Pendidikan) 

2. Faktor Pendidik 

3. Faktor Tujuan Pendidikan 

4. Faktor Sumber Belajar 
5. Lingkungan Pendidikan 

32 
 

ASNI  

5 Rabu 

22 Okt 

2025 

   

  Sistem Pendidikan pendidikan nasional dan Komponen Pendidikan  34 
 

ASNI  

6 Rabu 

29 Okt 2025 

Landasan Filosofis Pendidikan dan implementasinya 

dalam layanan BK 

32 
 

ASNI  

7 Rabu 

5 Nov 2025 

Kajian materi Landasan Religius dan Implementasinya 

dalam layanan BK 

33 
 

ASNI  



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: 01015006 - Landasan Pendidikan 

: 1A 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA301 Rabu  09:30-11:10 

Dosen : D900295 - ASNI, Dra.,M.Pd., Dr. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

8 Rabu 

12 Nov 2025

Ujian Tengah Semester (UTS:) 33 
 

ASNI  

9 Rabu 

26 Nov 2025

Kajian Materi Landasan Yuridis pendidikan di Indonesia 

dan implementasinya dalam Peksanaan Pendidikan 

33 
 

ASNI  

10 Rabu 

3 Des 2025 

Kajian Materi Landasan Historis Pendidikan dan 

mamfaatnya untuk kemajuan pendidikan saat ini dan 

masa depan 

31 
 

ASNI  

11 Rabu 

10 Des 2025 

Kajian Materi Landasan Religius Pendidikan dalam proses 

Pendidikan 

32 
 

ASNI  

12 Rabu 

17 Des 2025 

Kajian Materi landasan Sosiologi dan Antropologi dalam 

Pendidikan 

34 
 

ASNI  

13 Rabu 

31 Des 2025 

Kajian Materi inovasi pendidikan dan tantangan 

pembelajaran Aba 21 

34 
 

ASNI  

14 Rabu 

7 Jan 2026 

   

   Kajian Materi Pendidikan karakter dan implementasinya dalam proses  

   pendidikan  

34 
 

ASNI  

15 
  

Kamis  

8 januari 2026  

 
 Diskusi dan Kisis-kisi UAS  

    

  

         34 

 

 ASNI  

16  
Rabu  

14 Januari 2026  
  Ujian Akhir Semester (UAS)          34  

 ASNI  

 

Catatan :                                                                                                                                                                                               

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.               

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

                                                                                                          Dosen ybs. 

                                                                                                                                   

                                                                                                                                  Dr.Asni.M.Pd.Kons                       



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015006 - Landasan Pendidikan

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 12 Novr 202526 Novr 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 31 Des 2025 7 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2501015003 AFIFAH FASYA HIDALIANISA 13  93V V V V V V V V V V X V V V

 2 2501015005 ZASKIA VANYA RIAWAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2501015007 MARDLYAH ANINDYA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2501015009 ZALFANIA SYAKIB 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2501015011 TSABITA AS'YA RAMADAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2501015013 AN NISA ZANIELA AL FITRIAWATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2501015015 INDRIANI KOMALA SARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2501015017 AULIA AISYAH UMMUL 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2501015019 FAHRID BERIL ISWANDI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2501015021 SYAUQIYAH RAMADHANI MUIZ 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2501015023 AISYAH ZAHRA ARDINI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2501015025 KAMILA SALSADIKIN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2501015027 PEYSI SALWA NABILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2501015031 JULIA MAHARANI 13  93V V V V V V V V X V V V V V

 15 2501015033 NAZLA ALLISYA 13  93X V V V V V V V V V V V V V

 16 2501015034 HANIFA ALIYA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2501015036 DINDA NOVITA SARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2501015038 CAHYA QUEENOVA SALSABILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2501015040 UMNIATI ZALFA ZAHIRA 10  71X V X X V X V V V V V V V V

 20 2501015042 ZAHRA NURUL AFIFAH 5  36X X X X V X X X V X X V V V

 21 2501015043 KESYA ANANTHA PRICILIA 13  93V V V V V V V V V X V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015006 - Landasan Pendidikan

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 12 Novr 202526 Novr 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 31 Des 2025 7 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2501015045 M. FADHL AMMAR TAUFIK 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2501015047 KHANAYA BOEMI KHATULISTIWA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2501015049 CHIKA KHALISAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2501015051 DEVIA AYU ARYANINGRUM 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2501015052 NAJA LATIFA MUTMAINNAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2501015054 ALYA PUTRI RAMADHANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2501015056 NISCITA NASTITIWIYANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 2501015058 RAFA MUFIDAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 2501015060 RAHMAIDA WAFDA MUGAZI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 31 2501015062 WAFIQ ALFIDALILLAH 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 32 2501015064 BALQIS AL JUFRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 33 2501015066 DEWANGGA EKA SAPUTRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 34 2501015068 SITI SALWAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 31,00Jumlah hadir :  33  32  32  34  32  33  33  33  31  32  34  34  34



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Asesmen Tes Dalam BK

3A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2401015005 RAFIE ICHSAN FAHJI  75 80  78 80 B 77.70

 2 2401015008 QOTHRUNNADA KHOIRUNNISA  72 85  87 85 A 81.90

 3 2401015012 AILIYAH SAFITRI  82 83  83 82 A 82.60

 4 2401015015 MIKA NUR FADILLAH  81 83  83 85 A 82.60

 5 2401015021 DZIKRINA ALIYA SHIDIQ  70 80  78 80 B 76.20

 6 2401015024 PUTRI NAYLA HAFSAH  80 82  82 85 A 81.70

 7 2401015027 PANJI SASTRA WIJAYA  77 82  82 80 A 80.30

 8 2401015030 ZAHRA AMALIA  79 80  83 78 A 80.70

 9 2401015033 WYNNA MARCELINA PUTRI  77 80  84 80 A 80.70

 10 2401015036 RIFATUL AMALIAH DAMAYANTI  78 82  82 85 A 81.10

 11 2401015039 NAILA RIZKI SHAFINA  80 83  83 85 A 82.30

 12 2401015042 ZHAFIRAH KARTIKA PUTRI  78 80  82 80 A 80.20

 13 2401015045 RISMA HUTRIANI AGUSTINA  76 83  83 85 A 81.10

 14 2401015048 DESI ALMAS WULANDARI  82 84  83 85 A 83.10

 15 2401015051 ANNISA AZZAHRA  78 83  85 78 A 81.80

 16 2401015054 MUHAMMAD KUNDALINI  77 80  82 82 A 80.10

 17 2401015057 ZIA KHAIRA AZMI  79 80  80 83 A 80.00

 18 2401015060 NAZHIFA ANNADWA  76 80  82 83 B 79.90

 19 2401015063 KAYLA SHAFA MARSYANA  80 83  83 84 A 82.20

 20 2401015066 NAFISAH ZAHRA ARMALIYAH  75 85  81 82 A 80.10

 21 2401015071 FEBY MIRZA AULIA  76 83  85 85 A 81.90

 22 2401015072 BELLA INDAH CAHYANINGSIH  85 85  87 86 A 85.90

 23 2501019002 NOVA NURJANAH ZAINI  75 75  75 75 B+ 75.00

ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

Ttd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

 

Fakultas 

Prog. 

Studi 

Matakulia

h Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: 01015006 - Landasan 

Pendidikan 

: 1B 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA302 Rabu  07:50-09:30 

Dosen : D900295 - ASNI, Dra.,M.Pd., Dr. 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGA

L 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADI

R 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

24 Sep 

2025 

Kajian Makna Landasan Pendidikan: 

Pengertian, Tujuan dan Fungsi landasan pendidikan 

32 
 

ASNI  

2 Rabu 

1 Okt 2025 

Perkuliahan diawali membaca surat An Naba 

Kajian materi Sifat hakikat Manusia dan 

Pengembangannya dalam Pendidikan 

32 
 

ASNI  

3 Rabu 

8 Okt 2025 

Kkajian materi Hakikat Pendidikan dan Peran 

kedudukan Ilmu dalam pendidikan 

32 
 

ASNI  

4 Rabu 

15 Okt 

2025 

kajian materi Faktor Yang mempengaruhi Pendidikan 

1. Faktor peserta didik/ anak didik 

2. Faktor Pendidik 

3. Faktor Tujuan Pendidikan 

4. Faktor Sumber Belajar 
5. Lingkungan Pendidikan 

32 
 

ASNI  

5 Rabu 

22 Okt 

2025 

   
   Sistem Pendidikan dan  standar pendidikan Nasional  34 

 

ASNI  

6 Rabu 

29 Okt 

2025 

Landasan Filosofis Pendidikan dan implementasinya 

dalam layanan BK 

34 
 

ASNI  

7 Rabu 

5 Nov 2025 

kajian materi Landasan Religius dan Implementasinya 

dalam layanan BK 

32 
 

ASNI  



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

Fakultas 

Prog. 

Studi 

Matakulia

h Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: 01015006 - Landasan 

Pendidikan 

: 1B 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA302 Rabu  07:50-09:30 

Dosen : D900295 - ASNI, Dra.,M.Pd., Dr. 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGA

L 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADI

R 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

8 Rabu 

12 Nov 

2025 

Ujian Tengah Semester ( UTS ) 32 
 

ASNI  

9 Rabu 

26 Nov 

2025 

Kajian Materi Landasan Yuridis pendidikan di 

Indonesia dan implementasinya dalam Peksanaan 

Pendidikan 

34 
 

ASNI  

10 Rabu 

3 Des 2025 

Kajian Materi Landasan Historis Pendidikan dan 

maafnya untuk kemajuan pendidikan saat ini dan 

masa depan 

30 
 

ASNI  

11 Rabu 

10 Des 

2025 

 
 Kajian Materi Landasan Ekonomi dan  32 

 

ASNI  

12 Rabu 

17 Des 

2025 

Kajian Materi landasan Sosilogi dan Antropologi dalam 

Pendidikan 

33 
 

ASNI  

13 Rabu 

31 Des 

2025 

Kajian Materi inovasi pendidikan dan 

tantangan pembelajaran Aba 21 

34 
 

ASNI  

14 Rabu 

7 Jan 2026 

  

   Kajian Materi Pendidikan karakter dan implementasinya dalam proses  

   pendidikan 

34 
 

ASNI  

15 
     Rabu  
 

    8 Jan 2026  

 
 Diskusi dan Kisis-kisi UAS  

    

        34  

ASNI  

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

        

 

ASNI, Dra.,M.Pd., Dr. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

Fakultas 

Prog. 

Studi 

Matakulia

h Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: 01015006 - Landasan 

Pendidikan 

: 1B 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA302 Rabu  07:50-09:30 

Dosen : D900295 - ASNI, Dra.,M.Pd., Dr. 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGA

L 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADI

R 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

16 
  

 Rabu  
14 Januari 2026 

 

   Ujian Akhir Semester (UAS) 

    

       34 

  

  ASNI  

 



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015006 - Landasan Pendidikan

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 12 Novr 202526 Novr 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 31 Des 2025 7 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 12330202160034ARY RAMADHON SEMBIRING 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 2 2501015002 MUTIA ZARATUS SIPA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2501015004 AURA RAMADHANI ARIFIANTO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2501015006 KAYLA NAOMIRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2501015008 RIKO ANASTIO DIRJO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2501015010 NAYLA RAZWA SUMANTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2501015012 AURA DANTI RASYA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2501015014 ALTAN BANI AR RAYYAN 5  36X X X X V V X X V X X X V V

 9 2501015016 ANDINI FEBRINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2501015018 ALYA KOMALA 6  43X X X X V V X X V X X V V V

 11 2501015020 FARHAN BERIL ISWANDI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2501015022 SOFIA MARWA RAMADHANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2501015024 MUHAMMAD RIFA ANNAFI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2501015026 MUHAMMAD FUAD AMIN 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 15 2501015028 ALIFIA SADRINA DHIYALAUDZA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2501015030 WILDAN SYA'BANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2501015032 ADINDA HANDAYANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2501015035 PRASASTI DIAN NASTITI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2501015037 ARDILLA RUSNAYATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2501015039 AZKA IQBAL KUSUMA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2501015041 NAJWA DILA CONCETTA 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015006 - Landasan Pendidikan

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 12 Novr 202526 Novr 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 31 Des 2025 7 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2501015044 NIDA AZRA DANISH ARA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2501015046 HILYATUN NAJWA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2501015048 CHIKA NURAINI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2501015050 ARINI ISMYA PRATIWI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2501015053 GHINA FAUDZIAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2501015055 SABRINA AULIA ARISANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2501015057 RANNISA HUMAIROH WIJAYA MAJID 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 2501015059 NAURA NAFISA AZ ZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 2501015061 MEI RAHMAWATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 31 2501015063 KHAULAH LUBNA ATTARIS 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 32 2501015065 DENO RIFKY SYAHPUTRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 33 2501015067 FALDA NABILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 34 2501015069 RAMADITA FITRIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 32,00Jumlah hadir :  32  32  32  34  34  32  32  34  30  32  33  34  34



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Landasan Pendidikan

1B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2300005228 ARY RAMADHON SEMBIRING  85 80  87 85 A 84.80

 2 2501015002 MUTIA ZARATUS SIPA  78 85  87 80 A- 83.00

 3 2501015004 AURA RAMADHANI ARIFIANTO  77 85  80 80 A- 80.00

 4 2501015006 KAYLA NAOMIRA  80 85  80 80 A- 81.00

 5 2501015008 RIKO ANASTIO DIRJO  78 83  80 80 A- 80.00

 6 2501015010 NAYLA RAZWA SUMANTRI  79 80  86 80 A- 82.00

 7 2501015012 AURA DANTI RASYA  80 82  82 80 A- 81.00

 8 2501015014 ALTAN BANI AR RAYYAN

 9 2501015016 ANDINI FEBRINA  77 80  82 80 A- 80.00

 10 2501015018 ALYA KOMALA

 11 2501015020 FARHAN BERIL ISWANDI  77 82  80 83 A- 80.00

 12 2501015022 SOFIA MARWA RAMADHANI  77 80  82 82 A- 80.00

 13 2501015024 MUHAMMAD RIFA ANNAFI  75 78  80 80 B+ 78.00

 14 2501015026 MUHAMMAD FUAD AMIN  89 80  87 83 A 86.00

 15 2501015028 ALIFIA SADRINA DHIYALAUDZA  80 80  85 80 A- 82.00

 16 2501015030 WILDAN SYA'BANI  77 80  81 80 A- 80.00

 17 2501015032 ADINDA HANDAYANI  83 80  82 80 A- 82.00

 18 2501015035 PRASASTI DIAN NASTITI  79 80  80 80 A- 80.00

 19 2501015037 ARDILLA RUSNAYATI  77 80  82 80 A- 80.00

 20 2501015039 AZKA IQBAL KUSUMA  84 80  82 80 A- 82.00

 21 2501015041 NAJWA DILA CONCETTA  78 80  86 80 A- 82.00

 22 2501015044 NIDA AZRA DANISH ARA  76 80  82 82 A- 80.00

 23 2501015046 HILYATUN NAJWA  79 84  82 82 A- 82.00

 24 2501015048 CHIKA NURAINI  84 80  82 80 A- 82.00

 25 2501015050 ARINI ISMYA PRATIWI  81 85  85 80 A- 83.00

 26 2501015053 GHINA FAUDZIAH  77 80  78 80 B+ 78.00

 27 2501015055 SABRINA AULIA ARISANTI  90 85  85 80 A 86.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Landasan Pendidikan

1B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 28 2501015057 RANNISA HUMAIROH WIJAYA MAJID  80 80  85 80 A- 82.00

 29 2501015059 NAURA NAFISA AZ ZAHRA  78 82  80 80 A- 80.00

 30 2501015061 MEI RAHMAWATI  85 83  85 85 A 85.00

 31 2501015063 KHAULAH LUBNA ATTARIS  78 83  82 80 A- 81.00

 32 2501015065 DENO RIFKY SYAHPUTRA  80 80  83 80 A- 81.00

 33 2501015067 FALDA NABILA  78 80  80 82 A- 80.00

 34 2501015069 RAMADITA FITRIANI  84 85  87 85 A 86.00

ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

Ttd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: 0105013 - Asesmen Tes Dalam BK 

: 3A 

 

 
Jadwal Kuliah R.RA501 Kamis 10:20-12:00 

Dosen : D900295 - ASNI, Dra.,M.Pd., Dr. 

 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 

/ 
TANGGA

L 

 

POKOK BAHASAN 
JML 

MHS 
HADI
R 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

25 Sep 2025 

Konsep dasar Asesmen Tes dalam BK 23 
 

ASNI  

2 Kamis 

2 Okt 2025 

Kompetensi Konselor/guru BK dalam kaitannya dengan 
Asesmen BK Tes 

23 
 

ASNI   

3 Kamis 

9 Okt 2025 

Kajian Materi Inteligensi dan faktor yang mempengaruhi Inteligensi 
dan Upaya mengembangkannya 

23 
 

ASNI  

4 Kamis 

16 Okt 2025 

Kajian Materi Tes Inteligensi, makna penafisiran hasil tesinteligensi 23 
 

ASNI  

5 Kamis 

23 Okt 2025 

Kajian Materi Hakikat Bakat, Tes Bakat dan Implementasinya 
dalam layanan BK 

23 
 

ASNI  

6 Kamis 

30 Okt 2025 

Kajian Materi Minat, Tes/Inventori Minat dan implementasi 
dalam layanan BK 

23 
 

ASNI  

7 Kamis 

6 Nov 2025 

Kajian Materi Kepribadian, Tes Kepribadian dan K r e a t i v i t a s  
implementasinya dalam layanan BK 

23 
 

ASNI  

8 Kamis 

13 Nov 2025 

Ujian Tengah Semester ( UTS) 23 
 

ASNI  



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: 0105013 - Asesmen Tes Dalam BK 

: 3A 

 

 
Jadwal Kuliah R.RA501 Kamis 10:20-12:00 

Dosen : D900295 - ASNI, Dra.,M.Pd., Dr. 

 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 

/ 
TANGGA

L 

 

POKOK BAHASAN 
JML 

MHS 
HADI
R 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

20 Nov 2025 

  

  Praktek Tes Inteligensi  Question Progresif Matrik (PM Standar) 23 
 

ASNI  

10 Kamis 

27 Nov 2025 

  Praktek Tes bakat Deferensial Attitude  22 
 

ASNI  

11 Kamis 

4 Des 2025 

 

 Lanjutan Praktek Tes bakat untuk mengungkap Bakat mahasiswa  23 
 

ASNI  

12 Kamis 

11 Des 2025 

Praktek Minat Jabatan lee Thorpee untuk mengungkapkan 
kecendrungan Minat Mahasiswa 

23 
 

ASNI  

13 Kamis 

18 Des 2025 

Pengolahan Tes Inteligensi, Interpretasi dan hubungannya dengan 
prestasi belajar serta  pelaporan hasil tes  

23 
 

ASNI  

14 Kamis 

8 Jan 2026 

 Pengolahan Tes Baka Bakat  , Interpretasi dan hubungannya dengan   

 prestasi belajar serta pelaporan hasil  23 
 

ASNI  

15 
       Jumat  
  9 Januari 2026  

 
   Pengolahan Tes minat , Interpretasi dan hubungannya dengan  prestasi 

   belajar serta pelaporan hasil Tes  

 
        23 

  

 ASNI  

16 
        Kamis  

 15 Januari 2026 

 

  UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS) 

 

        23 

  

  ASNI  

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing. 

Jakarta, 12 januari 2026 

Dosen ybs 
 

 
ASNI, Dra.,M.Pd., Dr. 



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0105013 - Asesmen Tes Dalam BK

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2025 2 Okt 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 13 Novr 202520 Novr 202527 Novr 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025 8 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2401015005 RAFIE ICHSAN FAHJI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2401015008 QOTHRUNNADA KHOIRUNNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2401015012 AILIYAH SAFITRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2401015015 MIKA NUR FADILLAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2401015021 DZIKRINA ALIYA SHIDIQ 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2401015024 PUTRI NAYLA HAFSAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2401015027 PANJI SASTRA WIJAYA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2401015030 ZAHRA AMALIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2401015033 WYNNA MARCELINA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2401015036 RIFATUL AMALIAH DAMAYANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2401015039 NAILA RIZKI SHAFINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2401015042 ZHAFIRAH KARTIKA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2401015045 RISMA HUTRIANI AGUSTINA 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 14 2401015048 DESI ALMAS WULANDARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2401015051 ANNISA AZZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2401015054 MUHAMMAD KUNDALINI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2401015057 ZIA KHAIRA AZMI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2401015060 NAZHIFA ANNADWA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2401015063 KAYLA SHAFA MARSYANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2401015066 NAFISAH ZAHRA ARMALIYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2401015071 FEBY MIRZA AULIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0105013 - Asesmen Tes Dalam BK

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2025 2 Okt 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 13 Novr 202520 Novr 202527 Novr 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025 8 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2401015072 BELLA INDAH CAHYANINGSIH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2501019002 NOVA NURJANAH ZAINI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23,00Jumlah hadir :  23  23  23  23  23  23  23  23  22  23  23  23  23



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Asesmen Tes Dalam BK

3A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2401015005 RAFIE ICHSAN FAHJI  75 80  78 80 B 77.70

 2 2401015008 QOTHRUNNADA KHOIRUNNISA  72 85  87 85 A 81.90

 3 2401015012 AILIYAH SAFITRI  82 83  83 82 A 82.60

 4 2401015015 MIKA NUR FADILLAH  81 83  83 85 A 82.60

 5 2401015021 DZIKRINA ALIYA SHIDIQ  70 80  78 80 B 76.20

 6 2401015024 PUTRI NAYLA HAFSAH  80 82  82 85 A 81.70

 7 2401015027 PANJI SASTRA WIJAYA  77 82  82 80 A 80.30

 8 2401015030 ZAHRA AMALIA  79 80  83 78 A 80.70

 9 2401015033 WYNNA MARCELINA PUTRI  77 80  84 80 A 80.70

 10 2401015036 RIFATUL AMALIAH DAMAYANTI  78 82  82 85 A 81.10

 11 2401015039 NAILA RIZKI SHAFINA  80 83  83 85 A 82.30

 12 2401015042 ZHAFIRAH KARTIKA PUTRI  78 80  82 80 A 80.20

 13 2401015045 RISMA HUTRIANI AGUSTINA  76 83  83 85 A 81.10

 14 2401015048 DESI ALMAS WULANDARI  82 84  83 85 A 83.10

 15 2401015051 ANNISA AZZAHRA  78 83  85 78 A 81.80

 16 2401015054 MUHAMMAD KUNDALINI  77 80  82 82 A 80.10

 17 2401015057 ZIA KHAIRA AZMI  79 80  80 83 A 80.00

 18 2401015060 NAZHIFA ANNADWA  76 80  82 83 B 79.90

 19 2401015063 KAYLA SHAFA MARSYANA  80 83  83 84 A 82.20

 20 2401015066 NAFISAH ZAHRA ARMALIYAH  75 85  81 82 A 80.10

 21 2401015071 FEBY MIRZA AULIA  76 83  85 85 A 81.90

 22 2401015072 BELLA INDAH CAHYANINGSIH  85 85  87 86 A 85.90

 23 2501019002 NOVA NURJANAH ZAINI  75 75  75 75 B+ 75.00

ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

Ttd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

Fakultas Prog. Studi Matakuliah Kelas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Bimbingan dan Konseling 

: 0105013 - Asesmen Tes Dalam BK 
: 3B 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA502 Kamis 07:00-

08:40

Dosen : D900295 - ASNI, Dra.,M.Pd., Dr. 

 

TATA
P 

MUK
A KE 

HARI 
/ 

TANGG
AL 

 

POKOK BAHASAN 
JML 

MHS 
HADI
R 

PARAF 

KET. 

KELAS 

DOSEN 

1 Kamis 
25 Sep 2025 

Konsep dasar Asesmen Tes dalam BK 24 
 

ASNI  

2 Kamis 
2 Okt 2025 

Kompetensi Konselor/guru BK dalam kaitannya dengan 
Asesmen BK Tes 

22 
 

ASNI  

3 Kamis 
9 Okt 2025 

Kajian Materi Inteligensi dan faktor yang mempengaruhi 
Inteligensi dan Upaya mengembangkannya 

24 
 

ASNI  

4 Kamis 
16 Okt 2025 

Kajian Materi Tes Inteligensi, makna penafsiran hasil 
tesinteligensi 

22 
 

ASNI  

5 Kamis 
23 Okt 2025 

Kajian Materi IHakikat Bakat dan Tes Bakat dan 
Implementasinya dalam layanan BK 

24 
 

ASNI  

6 Kamis 
30 Okt 2025 

Kajian Materi Minat, Tes/Inventori Minat dan 
implementasi dalam layanan BK 

22 
 

ASNI  

7 Kamis 
6 Nov 2025 

Kajian Materi Kepribadian, Tes Kepribadian dan 
implementasinya dalam layanan BK 

24 
 

ASNI  

8 Kamis 
13 Nov 2025

Ujian Tengah Semester (UTS) 23 
 

ASNI  



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Gasal 2025/2026 

 

Fakultas Prog. Studi Matakuliah Kelas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Bimbingan dan Konseling 

: 0105013 - Asesmen Tes Dalam BK 
: 3B 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA502 Kamis 07:00-

08:40

Dosen : D900295 - ASNI, Dra.,M.Pd., Dr. 

 

TATA
P 

MUK
A KE 

HARI 
/ 

TANGG
AL 

 

POKOK BAHASAN 
JML 

MHS 
HADI
R 

PARAF 

KET. 

KELAS 

DOSEN 

9 Kamis 
20 Nov 2025

Kajian Materi Kreativitas, Tes Kreativitas dan 
Implementasinya dalam layanan BK 

24 
 

ASNI  

10 Kamis 
27 Nov 2025

  Praktek Tes IQ Progresif Matrik (PM Standar ) 19 
 

ASNI  

11 Kamis 
4 Des 2025 

Praktek Tes  Bakat Diferensial Attitude  
  ( Verbal, Numerikal, Mekanik, Relasi Ruang, 

Berpikir Abstrak dan Berpikir Abstrak ) 

22 
 

ASNI  

12 Kamis 
11 Des 2025 

Praktek Minat Jabatan lee Thorpee untuk 
mengungkapkan kecendrungan Minat Mahasiswa 

22 
 

ASNI  

13 Kamis 
18 Des 2025 

Pengolahan Tes Inteligensi, Interpretasi dan hubungannya 
dengan prestasi belajar 

22 
 

ASNI  

14 Kamis 
8 Jan 2026 

  

 Pengolahan Tes Bakat,  Minat  dan hubungannya dengan 

prestasi  

 belajar  

24 
 

ASNI  

15 
 

      Jumat  

   

   9 jan 2026  

 

  Pembuatan laporan hasil Tes IQ, Tes Bakat dan Minat  secara 

individu dan  

  kelompok  

 

       24 

  

 ASNI  

16 
 

   Kamis  

  15 Jan 2026  

 

 Ujian Akhir Semester (UAS ) 

       24  

 ASNI  

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen 
dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan 

kepada sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 12 Jan 2026 Dosen ybs 

 

 

 

 

ASNI, Dra.,M.Pd., Dr. 



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0105013 - Asesmen Tes Dalam BK

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2025 2 Okt 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 13 Novr 202520 Novr 202527 Novr 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025 8 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201015107 RAGIL RAHMAT HIDAYATULLAH 6  43V X V X V X V X V X X X X V

 2 2401015002 KAYLA ANDALUSIA CORDOVA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2401015006 SITI HAFIZHAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2401015010 SYAIMA WIDA'AD 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2401015011 MUHAMMAD ZULHAN FARADAY 12  86V V V V V X V V V V V V X V

 6 2401015013 DHEYANA PUTRYA KATINEUNG 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2401015016 NURSIFA AZZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2401015019 MEI MEI NURMAIDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2401015022 HIKMAH IZDIHAR 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2401015025 NAJMU WARDATUL HAMRO 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 11 2401015028 HANA HUWAIDA RAHMANIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2401015034 KAFKA NAVISA AZ ZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2401015037 ALIF PRADIPA SATRIO 12  86V X V X V V V V V V V V V V

 14 2401015040 JAUZA INAS AQILAH 12  86V V V V V V V V V V X X V V

 15 2401015043 NAZILA RAHMA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2401015046 AURELLIA ANISYKURLI HAIFA 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 17 2401015049 HUNAINA ZAHRA QURROTAA'YUN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2401015052 FEBRILIANTY DWI CAHYANINGTYAS 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2401015055 ANISA INTAN SETYARINI 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 20 2401015058 MUHAMMAD ZIDAN MUBAROK 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 21 2401015061 JUNNITA AYU ASYIFA KHOIRUNNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0105013 - Asesmen Tes Dalam BK

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2025 2 Okt 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 13 Novr 202520 Novr 202527 Novr 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025 8 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2401015064 DARA NAILA NAYA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2401015067 ADELYA CINTA PUTRI PRANAJAYA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2401015070 NABILAH NARWIS 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24,00Jumlah hadir :  22  24  22  24  22  24  23  24  19  22  22  22  24



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Asesmen Tes Dalam BK

3B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2201015107 RAGIL RAHMAT HIDAYATULLAH

 2 2401015002 KAYLA ANDALUSIA CORDOVA  80 86  85 85 A 83.70

 3 2401015006 SITI HAFIZHAH  82 78  82 82 A 81.20

 4 2401015010 SYAIMA WIDA'AD  78 80  82 85 A 80.70

 5 2401015011 MUHAMMAD ZULHAN FARADAY  86 86  80 78 A 82.80

 6 2401015013 DHEYANA PUTRYA KATINEUNG  80 82  85 87 A 83.10

 7 2401015016 NURSIFA AZZAHRA  83 80  82 82 A 81.90

 8 2401015019 MEI MEI NURMAIDA  79 80  82 80 A 80.50

 9 2401015022 HIKMAH IZDIHAR  80 80  80 85 A 80.50

 10 2401015025 NAJMU WARDATUL HAMRO  81 86  82 85 A 82.80

 11 2401015028 HANA HUWAIDA RAHMANIA  84 82  83 84 A 83.20

 12 2401015034 KAFKA NAVISA AZ ZAHRA  77 83  82 80 A 80.50

 13 2401015037 ALIF PRADIPA SATRIO  76 80  84 78 A 80.20

 14 2401015040 JAUZA INAS AQILAH  89 82  80 80 A 83.10

 15 2401015043 NAZILA RAHMA  75 80  82 75 B 78.80

 16 2401015046 AURELLIA ANISYKURLI HAIFA  81 82  84 82 A 82.50

 17 2401015049 HUNAINA ZAHRA QURROTAA'YUN  79 80  80 84 A 80.10

 18 2401015052 FEBRILIANTY DWI CAHYANINGTYAS  84 82  83 87 A 83.50

 19 2401015055 ANISA INTAN SETYARINI  88 83  85 80 A 85.00

 20 2401015058 MUHAMMAD ZIDAN MUBAROK  80 83  80 75 A 80.10

 21 2401015061 JUNNITA AYU ASYIFA KHOIRUNNISA  83 82  82 75 A 81.60

 22 2401015064 DARA NAILA NAYA  80 80  80 80 A 80.00

 23 2401015067 ADELYA CINTA PUTRI PRANAJAYA  82 82  85 80 A 83.00

 24 2401015070 NABILAH NARWIS  84 80  78 78 A 80.20

ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

Ttd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: 0105013 - Asesmen Tes Dalam BK 

: 3C 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA410 Selasa 10:20-12:00 

Dosen : D900295 - ASNI, Dra.,M.Pd., Dr. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

23 Sep 2025 

1. Kontrak Perkuliahan 

2. Konsep dasar Asesmen Tes dalam BK 

23 
 

ASNI  

2 Selasa 

30 Sep 2025 

Kompetensi Guru BK dalam kaitan dengan Asesmen BK 23 
 

ASNI  

3 Selasa 

7 Okt 2025 

Prinsip Asesmen Tes Psikologis dalama layanan BK 23 
 

ASNI  

4 Selasa 

14 Okt 2025 

Kajian materi Hakikat Inteligensi, Faktor yang 

mempengaruhi Inteligensi dan Urgensinya dalam layanan 

BK 

22 
 

ASNI  

5 Selasa 

21 Okt 2025 

Kajian Materi Tes Inteligensi dalam layanan BK 23 
 

ASNI  

6 Selasa 

28 Okt 2025 

Kajian Materi hakikat Bakat, Tes Bakat dan 

implementasinya dalam layanan BK 

23 
 

ASNI  

7 Selasa 

4 Nov 2025 

Kajian Materi Kepribadian, Tes Kepribadian dan 

implementasinya dalam layanan BK 

22 
 

ASNI  

8 Selasa 

11 Nov 2025 

Ujian Tengan Semester (UTS) 23 
 

ASNI  



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: 0105013 - Asesmen Tes Dalam BK 

: 3C 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA410 Selasa 10:20-12:00 

Dosen : D900295 - ASNI, Dra.,M.Pd., Dr. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 

25 Nov 2025

     

 Praktek Tes Inteligensi Progresif Matrik  23 
 

ASNI  

10 Selasa 

2 Des 2025 

 

  Praktek Tes bakat Verbal,  Numerikal dan Abstrak  23 
 

ASNI  

11 Selasa 

9 Des 2025 

Lanjutan Praktes Tes Bakat dan Tes Minat Jabatan 22 
 

ASNI  

12 Selasa 

16 Des 2025 

Pengolahan Tes Inteligensi dan hubungan dengan 

prestasi belajar 

22 
 

ASNI  

13 Selasa 

23 Des 2025 

Pengolahan skor Tes IQ, Bakat dan Minat menggunakan 

manuas tes psikologis baku 

23 
 

ASNI  

14 Selasa 

30 Des 2025 

 

  Pembuatan laporan Tes IQ Bakat Dan Minat  23 
 

ASNI  

15 Selasa 

6 Jan 2026 

 

  Diskusi pemamtapan materi dan kisi-kisi UAS  23 
 

ASNI  

16 
 

       Kamis  

  15 Januari 2026  

 

   Ujian Akhir Semester (UAS) 

   

    ASNI  

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, .12 Januari 2026 

Dosen ybs 

 

 
ASNI, Dra.,M.Pd., Dr. 



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0105013 - Asesmen Tes Dalam BK

: 3C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 11 Novr 202525 Novr 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 30 Des 2025 6 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2401015004 FATHIA ARIFATUSSHOLIHA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2401015007 ALIA SAFIRA SUKAMTO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2401015014 THALITHA SAHITYA GOFAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2401015017 HANA FARHA IZZATINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2401015018 SINDY RIZKIA R.F.A 11  73V V V X V V X V V V X X V V V

 6 2401015020 ZAHRA FIRYAH RAFIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2401015023 YULIANI DWI WULANDARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2401015026 TAMARA ELENA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2401015029 SYAFA KAYLA CHAIRUNNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2401015032 JASMINE KHOLISHAH GESTANOPA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2401015035 ANNISA NUR SADRINA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2401015038 NABILA SYAUQIYAH SADIDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2401015041 NORMA CINDY CAHYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2401015044 PUAN MAHESA AYU PASA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2401015047 NAZWA PUTRI AULIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2401015050 TAZKIA AF'IDATANIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2401015053 ALYA SYAKIRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2401015056 NADIA LARAS DEVIANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2401015059 AMIRA FEBRILIANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2401015062 DHIMAS SAHL FADHILAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2401015065 NURDIANA KHOLISHAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0105013 - Asesmen Tes Dalam BK

: 3C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 11 Novr 202525 Novr 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 30 Des 2025 6 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2401015068 MUHAMMAD ALFIANSYAH PUTRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2501019001 SOFYAN PERMADI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23,00Jumlah hadir :  23  23  22  23  23  22  23  23  23  22  22  23  23  23



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Asesmen Tes Dalam BK

3C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2401015004 FATHIA ARIFATUSSHOLIHA  79 75  78 80 B 77.90

 2 2401015007 ALIA SAFIRA SUKAMTO  85 82  84 80 A 83.50

 3 2401015014 THALITHA SAHITYA GOFAR  81 80  82 80 A 81.10

 4 2401015017 HANA FARHA IZZATINA  80 80  80 80 A 80.00

 5 2401015018 SINDY RIZKIA R.F.A  58

 6 2401015020 ZAHRA FIRYAH RAFIFAH  80 80  80 80 A 80.00

 7 2401015023 YULIANI DWI WULANDARI  81 82  85 83 A 83.00

 8 2401015026 TAMARA ELENA  80 84  85 83 A 83.10

 9 2401015029 SYAFA KAYLA CHAIRUNNISA  80 80  83 82 A 81.40

 10 2401015032 JASMINE KHOLISHAH GESTANOPA  78 82  84 80 A 81.40

 11 2401015035 ANNISA NUR SADRINA PUTRI  77 80  83 78 A 80.10

 12 2401015038 NABILA SYAUQIYAH SADIDA  76 81  82 83 A 80.10

 13 2401015041 NORMA CINDY CAHYANI  77 82  82 80 A 80.30

 14 2401015044 PUAN MAHESA AYU PASA  75 82  85 80 A 80.90

 15 2401015047 NAZWA PUTRI AULIA  75 80  80 80 B 78.50

 16 2401015050 TAZKIA AF'IDATANIA  78 80  82 80 A 80.20

 17 2401015053 ALYA SYAKIRA  84 82  84 80 A 83.20

 18 2401015056 NADIA LARAS DEVIANTI  80 80  80 80 A 80.00

 19 2401015059 AMIRA FEBRILIANA  79 80  81 80 A 80.10

 20 2401015062 DHIMAS SAHL FADHILAH  81 80  79 82 A 80.10

 21 2401015065 NURDIANA KHOLISHAH  75 80  78 82 B 77.90

 22 2401015068 MUHAMMAD ALFIANSYAH PUTRA  75 80  75 80 B 76.50

 23 2501019001 SOFYAN PERMADI  78 75  80 75 B+ 78.00

ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

Ttd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: 0101501001 - Evaluasi Program BK 

: 5A 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA508 Selasa 07:00-09:30 

Dosen : D900295 - ASNI, Dra.,M.Pd., Dr. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

23 Sep 2025 

1. Kontrak Perkuliahan 

2. Konsep dasar Evaluasi Program Bimbingan dan 

Konseling 

27 
 

ASNI  

2 Selasa 

30 Sep 2025 

Analisis Permasalahan Program Bimbingan dan Konseling 

dan solusinya 

27 
 

ASNI  

3 Selasa 

7 Okt 2025 

Merancang Program BK secara Sistematis terstruktur 

sesuai Kurikulum Merdekan dan Profil Pelajar Pancasila 

25 
 

ASNI  

4 Selasa 

14 Okt 2025 

Kajian Materi Model Evalauasi Program Cyber dan 

Henderson dan Implementasinya dalam BK 

26 
 

ASNI  

5 Selasa 

21 Okt 2025 

Kajian Materi Model Evaluasi Jembatan Akuntabilitas 

(Brige Model) dalam implementasi program BK 

27 
 

ASNI  

6 Selasa 

28 Okt 2025 

Kajian Materi Model Evaluasi Discespancy dalam 

implementasi program BK 

26 
 

ASNI  

7 Selasa 

4 Nov 2025 

Kajian materi Model evaluasi CIPP dan implementasi dalam 

evaluasi Program BK 

27 
 

ASNI  

8 Selasa 

11 Nov 2025

Ujian Tengan Semester (UTS) 27 
 

ASNI  



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: 0101501001 - Evaluasi Program BK 

: 5A 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA508 Selasa 07:00-09:30 

Dosen : D900295 - ASNI, Dra.,M.Pd., Dr. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 

25 Nov 2025

 

Praktek Implementasi Evaluasi CIPP pada Program Bimbingan   

 dan Konseling di Sekolah 

27 
 

ASNI  

10 Selasa 

2 Des 2025 

  Kajian materi Model evaluasi MELDBA dan implementasi dalam  

 evaluasi Program BK 
27 

 

ASNI  

11 Selasa 

9 Des 2025 

Praktek Implementasi Evaluasi MELDBA pada Program 

Bimbingan dan Konseling di Sekolah 

24 
 

ASNI  

12 Selasa 

16 Des 2025 

Membuat Laporan Evaluasi Program Model CIPP dan 

membuat  Draf Artikel 

25 
 

ASNI  

13 Selasa 

23 Des 2025 

Implementasi Model Evaluasi Discrevancy terhadap 

pelaksanaan program layanan Konseling Individu 

27 
 

ASNI  

14 Selasa 

30 Des 2025 

Membuat Laporan Evaluasi Program BK Model Discrepancy 

dan menganalisi artikel  

25 
 

ASNI  

15 Selasa 

6 Jan 2026 

   

  Diskusi dan pembahasan kisi-kisi UAS  27 
 

ASNI  

16 
    
           Selasa  

     

     19-Jan 2026  

   
    Ujian Akhir Semester (UAS) 

   
          27  

    

  ASNI  

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 12 Januari 2026  

Dosen ybs 

 
ASNI, Dra.,M.Pd., Dr. 



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0101501001 - Evaluasi Program BK

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 11 Novr 202525 Novr 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 30 Des 2025 6 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2301015009 NASYWA ZAHARA AFIFAH 14  93V V V V V V V V V V V V V X V

 2 2301015013 RIZKA SYAWAL NUR FADILLA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2301015017 AGAM MUHAMMAD DAPFA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2301015021 NIDA SAMHAH RAUZAN 14  93V V V V V V V V V V V V V X V

 5 2301015025 RENY SUKMA WARDANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2301015029 VARAS KAYLA HANDAYANI AKHADI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2301015033 DESSY MARSELLYA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2301015037 SYIRA AULIA AKASYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2301015041 TRI ARTANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2301015045 RAHMAH SYARIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2301015049 NIBRAS MUTIARA GAHANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2301015053 MOHAMMAD ABDILLAH ATHAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2301015057 ZAHID ALFATHU RAHMAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2301015061 NAILA SYAQI ZULKARNAIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2301015065 VALENTINA FEBRIANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2301015069 ALYA TRIKARINA ALBANUR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2301015073 SALSABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2301015077 SHABINA ALYA FAJRINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2301015081 DAHLIA RAHMA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2301015085 NAHDAH KAMILAH FAATIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2301015089 NABILA RIHADATUL AISY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0101501001 - Evaluasi Program BK

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 11 Novr 202525 Novr 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 30 Des 2025 6 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301015094 MUHAMMAD WILDAN SUPRIATNA 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 23 2301015098 MUHAMMAD RAFLI RYANSYAH 13  87V V V X V V V V V V X V V V V

 24 2301015102 ANDARA NAJWA NURILLAH 13  87V V V V V X V V V V V X V V V

 25 2301015103 RIFKY AHMAYDA ACHMAD 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2301015106 MIWA NUR AZIZAH 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 27 2301015111 MIMIN ANANDA 12  80V V X V V V V V V V X X V V V

 27,00Jumlah hadir :  27  25  26  27  26  27  27  27  27  24  25  27  25  27



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Evaluasi Program BK

5A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2301015009 NASYWA ZAHARA AFIFAH  82 81  84 85 A 82.90

 2 2301015013 RIZKA SYAWAL NUR FADILLA  78 80  82 80 A 80.20

 3 2301015017 AGAM MUHAMMAD DAPFA  97 85  87 86 A 89.50

 4 2301015021 NIDA SAMHAH RAUZAN  84 85  85 85 A 84.70

 5 2301015025 RENY SUKMA WARDANI  82 85  86 85 A 84.50

 6 2301015029 VARAS KAYLA HANDAYANI AKHADI  76 85  84 80 A 81.40

 7 2301015033 DESSY MARSELLYA PUTRI  77 82  82 80 A 80.30

 8 2301015037 SYIRA AULIA AKASYAH  79 84  83 82 A 81.90

 9 2301015041 TRI ARTANTI  77 83  83 80 A 80.90

 10 2301015045 RAHMAH SYARIFAH  80 84  84 80 A 82.40

 11 2301015049 NIBRAS MUTIARA GAHANA  86 85  86 85 A 85.70

 12 2301015053 MOHAMMAD ABDILLAH ATHAR  82 82  82 79 A 81.70

 13 2301015057 ZAHID ALFATHU RAHMAN  76 78  80 80 B 78.40

 14 2301015061 NAILA SYAQI ZULKARNAIN  84 85  85 82 A 84.40

 15 2301015065 VALENTINA FEBRIANTI  84 85  84 80 A 83.80

 16 2301015069 ALYA TRIKARINA ALBANUR  78 80  84 80 A 81.00

 17 2301015073 SALSABILA  86 80  85 85 A 84.30

 18 2301015077 SHABINA ALYA FAJRINA  81 82  80 82 A 80.90

 19 2301015081 DAHLIA RAHMA  85 84  84 82 A 84.10

 20 2301015085 NAHDAH KAMILAH FAATIN  78 84  82 84 A 81.40

 21 2301015089 NABILA RIHADATUL AISY  78 85  80 80 A 80.40

 22 2301015094 MUHAMMAD WILDAN SUPRIATNA  84 85  87 84 A 85.40

 23 2301015098 MUHAMMAD RAFLI RYANSYAH  76 78  80 79 B 78.30

 24 2301015102 ANDARA NAJWA NURILLAH  78 85  80 80 A 80.40

 25 2301015103 RIFKY AHMAYDA ACHMAD  76 78  80 80 B 78.40

 26 2301015106 MIWA NUR AZIZAH  80 84  85 80 A 82.80

 27 2301015111 MIMIN ANANDA  74 80  78 78 B 77.20



ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

Ttd
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